[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.11.2020                                                                                                  № 1412
г. Череповец

О внесении изменений в Устав муниципального казенного учреждения
«Центр комплексного обеспечения деятельности органов местного самоуправления и учреждений Череповецкого муниципального района»

	На основании Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Устава Череповецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемые изменения в Устав муниципального казенного учреждения «Центр комплексного обеспечения деятельности органов местного самоуправления и учреждений Череповецкого муниципального района», утвержденный постановлением администрации района от 11.01.2016 № 1.
2. Директору муниципального казенного учреждения «Центр комплексного обеспечения деятельности органов местного самоуправления и учреждений Череповецкого муниципального района» Морозовой Светлане Евгеньевне обеспечить регистрацию изменений в Устав учреждения                             в МИФНС № 12 России по Вологодской области в установленном законом порядке.

Руководитель администрации района                                            А.С. Сергушев

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением
администрации района
от 23.11.2020 № 1412

Изменения в УСТАВ
муниципального казенного учреждения «Центр комплексного обеспечения деятельности органов местного самоуправления и учреждений
Череповецкого муниципального района»

г. Череповец
2020 год
Дополнить пункт 2.2 подпунктом 2.2.7 следующего содержания:
«2.2.7. определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей), организация проведения процедур закупок для заказчиков, передавших соответствующие функции в рамках Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».».

image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИ

Я

ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о

т

23.11.2020

№

1412

г. Череповец

О

внесении изменени

й в Устав

муниципальн

ого казенного

учреждения

«Центр комплексного обеспечения

деятельности органов местного

самоуправления и учреждений

Череповецкого муниципального района»

На основании

Федерального закона от 5 апреля 2013 года №

44

-

ФЗ

«О контрактной системе в сфере закуп

ок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», Устава

Череповецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаем

ые

изменени

я

в Устав муниципального

казенного учреждения «Центр комплексного обеспечения деятельн

ости

органов местного самоуправления и учреждений Череповецкого

муниципального района», утвержденный постановлением администрации

района от 11.01.2016 № 1.

2. Директору муниципального казенного учреждения «Центр

комплексного обеспечения

деятельности органо

в местного

самоуправления и

учреждений Череповецкого муниципального района» Морозовой

Светлане

Евгеньевне обеспечить

регистрацию изменени

й

в Устав учреждения

в МИФНС № 12 России по Вологодской области в установленном законом

порядке.

Руководитель администрации района

А.С.

Сергушев